
Zarządzenie Nr 27 
Wójta Gminy Siedlce 

z dnia 31 marca 2021 r. 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 305 ze zm.),  
 

Wójt Gminy Siedlce zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 120.948,00 zł  do kwoty  100.756.642,92 zł, w 
tym: 

1) dochody bieżące – 98.356.642,92 zł, 
2) dochody majątkowe – 2.400.000,00 zł,                     

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
       

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 120.948,00 zł  do kwoty 111.078.697,82 zł,  w 
tym: 

1) wydatki bieżące – 89.475.692,12 zł, 
2) wydatki majątkowe – 21.603.005,70 zł,                            

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.       
       

§ 3 
  
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 uchwały budżetowej „Plan finansowy dochodów na zadania 
zlecone” zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
                                                      

§ 4 
 
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 uchwały budżetowej „Plan finansowy wydatków na zadania 
zlecone” zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
       

§ 5 
                                                

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
              
                
                                                                                                                                                       WÓJT 
 
 

                                                                                                     dr inż. Henryk Brodowski           

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

Zwiększa się dochody budżetu i wydatki budżetu zgodnie z decyzją dysponenta środków tj. na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na: 
-  program „Opieka 75+” – 55.940,00 zł 
-  dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  
  z zaburzeniami psychicznymi – 17.360,00 zł 
- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 47.648,00 zł 
 
W ramach rozdziału zwiększa się plan wydatków na zakup usług ( montaż ogrodzenia) – 12.000,00 zł a 
zmniejsza się plan wydatków na wypłatę odszkodowań oraz w projekcie Żłobek Gminny Nr 2 zabezpiecza 
się środki na odbiór odpadów komunalnych. 
 
 
 
               WÓJT 

                                                                          
                                                                                                                  dr inż. Henryk Brodowski                                     

 
 



Zmiana palnu dochodów budżetu

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27 Wójta Gminy Siedlce z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 921 661,64 73 300,00 994 961,64

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 360,00 73 300,00 126 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 360,00 17 360,00 53 720,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 55 940,00 55 940,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 47 648,00 47 648,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 47 648,00 47 648,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 47 648,00 47 648,00

Razem: 100 635 694,92 120 948,00 100 756 642,92

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiana planu wydatków budżetu

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 27 Wójta Gminy Siedlce z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 485 627,00 0,00 2 485 627,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 485 627,00 0,00 2 485 627,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 12 000,00 162 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

489 000,00 -12 000,00 477 000,00

852 Pomoc społeczna 2 812 676,64 73 300,00 2 885 976,64

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 179 079,00 73 300,00 252 379,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 600,00 17 360,00 47 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 760,00 55 940,00 61 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 315 247,00 47 648,00 1 362 895,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 000,00 47 648,00 99 648,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 47 648,00 97 648,00

855 Rodzina 32 325 734,33 0,00 32 325 734,33

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 094 948,33 0,00 1 094 948,33

4307 Zakup usług pozostałych 47 559,33 -1 100,00 46 459,33

4527
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 100,00 1 100,00

Razem: 110 957 749,82 120 948,00 111 078 697,82

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiana planu finansowego dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27 Wójta Gminy Siedlce z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 36 465,00 17 360,00 53 825,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 360,00 17 360,00 53 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 360,00 17 360,00 53 720,00

Razem: 31 196 244,00 17 360,00 31 213 604,00

Strona 1 z 1



Zmiana planu finansowego wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27 Wójta Gminy Siedlce z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 36 465,00 17 360,00 53 825,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 360,00 17 360,00 53 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 600,00 17 360,00 47 960,00

Razem: 31 196 244,00 17 360,00 31 213 604,00

Strona 1 z 1


